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Componenta laajentaa konsernin tehostamisohjelmaa tavoitteena 
kannattavuuden parantaminen vähintään 10 miljoonalla eurolla 
 
Componenta jatkaa meneillään olevaa tuottavuuden ja kannattavuuden tehostamisohjelmaa uusilla 
tehostamistoimilla, joiden tavoitteena on parantaa kilpailukykyä ja vähentää kustannuksia vähintään 10 
miljoonalla eurolla vuoteen 2016 mennessä. Aikaisemmin käynnistyneiden kehittämisohjelmien tavoitteina 
olleet 35 miljoonan euron tulosparannukset arvioidaan saavutettavan kokonaisuudessaan vuoden 2015 
aikana.  
 
Tuotanto- ja yhteisten toimintojen tehostamisen tavoitteena on valimoiden käyttöasteiden nostaminen sekä 
kiinteiden kustannusten pienentäminen.  
 
Valimoihin kohdistuvien kehittämis- ja keskittämistoimien kustannussäästövaikutukseksi arvioidaan yhteensä 
vähintään 6 miljoonaa euroa vuoteen 2016 mennessä. Yhtiö tulee keskittämään valimotuotantoa sulkemalla 
2 - 3 valulinjaa vuosina 2015 - 2016. 
 
Konsernin sisäisten prosessien ja toimintatapojen tehostamisella tavoitellaan 4 miljoonan euron säästöjä 
vuoden 2016 loppuun mennessä, kuitenkin niin että suurin osa säästöistä toteutuu jo vuoden 2015 aikana. 
Mahdolliset henkilöstövaikutukset kohdistuvat kaikkiin Componentan toimintamaihin ja ne toteutetaan 
eläkejärjestelyin ja työsuhteita päättämällä.  
 
Päätetyistä toimenpiteistä aiheutuu 2 - 3 miljoonan euron kertakulut, jotka on tarkoitus kirjata tämän vuoden 
tilinpäätökseen. Lopullinen päätös suljettavien tuotantolinjojen määrästä on tarkoitus tehdä ensi vuoden 
ensimmäisen neljänneksen aikana. Päätöksellä voi olla vaikutusta säästöjen ja kertakulujen määrää 
lisäävästi. 
 
Nyt käynnistyvän tehostamisohjelman 3. vaiheen tavoitteena olevista 10 miljoonan euron 
kustannussäästöistä osa toteutuu jo vuonna 2015 ja loput vuonna 2016.  
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Componenta on kansainvälisesti toimiva metalliteollisuuden konserni, jonka tuotantolaitokset sijaitsevat 
Suomessa, Turkissa, Hollannissa ja Ruotsissa. Componentan liikevaihto vuonna 2013 oli 511 miljoonaa 
euroa ja sen osake listataan Nasdaq Helsingissä. Yhtiö työllistää noin 4 400 henkilöä. Componenta toimittaa 
valettuja ja koneistettuja komponentteja sekä niistä koostuvia vaativia kokonaisratkaisuja asiakkailleen, jotka 
ovat globaaleja ajoneuvo-, kone- ja laitevalmistajia. 


